-;;Ir
fiff"*r "

Федеральное государственное бюдясетное учрещдение науки
Инстиryт машиноведения им. А.А. Блаiонравова

Российской академии наук
(имАш рАн)

прикАз

Москва

О проведении заседаний диссертационного
совета Д 002.059.05

в связи с временным отсутствием ученого секретаря Щиссертационного совета

д 002.059.05 к.т.н. Рашояна Гагика Володяевича

ПРИКАЗЫВАЮ:
1,назначить исполняющим обязанности ученого секретаря диссертационного

совета д 002.059.05 члена диссертационного совета, доктора технических наук
Филиппова Глеба Сергеевича с 24по 3 1 января 2022 г.

2, ПрикаЗ довестИ до всех членов диссертационного совета д 002.059.05, в том
числе, путем размещенияна официальном сайте Института.

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

!иректор Института

д.т.н., проф.

Ns/

i,r В.А. Глазунов